
PŘEHLED USNESENÍ 
83. schůze Rady města  

konané dne 17.12.2013 

 

1303/83/RM/2013 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - prodloužení plynovodního řadu na části 
pozemku p. č. 3012/51 v délce cca 7 bm a přípojky NTL na části pozemku p. č. 3012/51 
v délce cca 3 bm v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětný pozemek 
v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a provozováním distribuční 
soustavy a plynovodní přípojky, pro oprávněného původně JMP Net, s. r. o., Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841, zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. s., 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 499 70 607, nyní RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 
17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, IČ 279 35 311; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
v délce cca 20 bm a elektrické skříně do-na části pozemku p. č. 192/2 v k. ú. Sady, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou a za 
podmínky dodržení stanoviska OD uvedeného v důvodové zprávě 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení VN 
do-na částech pozemků p. č. 800/428 v délce cca 4 bm a p. č. 2066 v délce cca 26 bm, oba 
v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
4. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav 
podzemního komunikačního vedení (metalický kabel) na  částech pozemků p. č. 597/2 v délce 
3,80 bm, p. č. 597/4 v délce 3,20 bm, p. č. 928/7 v délce 0,80 bm a p. č. 1249 v délce 0,40 bm 
(délka VB na jednotlivých pozemcích byla vymezena dle GP č. 2106-122/2013), vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, pro oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4, IČ 601 93 336, zastoupena společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 
140 00 Praha 4, IČ 447 97 320; za jednorázovou náhradu 400 Kč/bm + aktuální sazba DPH; 
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení (umístění), provozování, oprav a údržby podzemního komunikačního vedení - 
optických kabelů uložených ve 3 ks HDPE trubek na částech pozemků p. č. 653/33 v délce 



cca 26 bm a p. č. 178/2 v délce cca 5 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, včetně povinnosti 
trpět a umožnit oprávněnému a jím pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na pozemky za 
účelem zajišťování provozu a údržby případné rekonstrukce a odstranění podzemního 
komunikačního vedení, pro oprávněného T-Mobile Czech Republic, a. s., Tomíčkova 2144/1, 
149 00 Praha 4, IČ 649 49 681; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; 
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
6. pronájem nebytového prostoru č. 2.21 o výměře 22,17 m2 ve II. NP budovy č. p. 157/158, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, společnosti Denticuli s. r. o., 686 04 Popovice 236, 
IČ 016 57 500; s výší nájmu 1.757 Kč/m2/rok (tj. 38.953 Kč/rok), stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem poskytování zdravotnických služeb (stomatologické péče) 
7. pronájem výkladního prostoru na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště 
(čtvrtý ze vstupu z Masarykova náměstí), společnosti Rentabyt s.r.o., se sídlem Štěpánská 
629, 110 00 Praha 1, IČ 277 52 160; s výší nájmu 24.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH s tím, 
že ve smlouvě bude zapracována inflační doložka; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou; za účelem umístění reklamy 
8. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 08.06.2001 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností ZUBNÍ LABORATOŘ, spol. s r. o., 
Masarykovo náměstí 157/158, Uherské Hradiště, IČ 489 08 835, týkající se pronájmu 
nebytových prostor o celkové výměře 70,68 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště; spočívajícího ve zúžení předmětu nájmu o nebytový prostor č. 
3.27 o výměře 10,26 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské 
Hradiště 
9. pronájem nebytových prostor č. 2.00 o výměře 9,60 m2, č. 2.01 o výměře 9,90 m2, č. 2.02 
o výměře 26,50 m2, č. 2.03 o výměře 2,30 m2, č. 2.04 o výměře 1,40 m2, vše o celkové 
výměře 49,70 m2, vše ve III. NP budovy č. p. 436, ulice Růžová, Uherské Hradiště, 
Okresnímu fotbalovému svazu Uherské Hradiště, Růžová 436, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
228 80 283; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 
se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
využití nebytových prostor jako zázemí Okresního fotbalového svazu Uherské Hradiště 
10. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2012/0335/SMM uzavřené dne 28.05.2012 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 (pronajímatel) a paní Helenou Hlůškovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , panem Petrem Bráblíkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , paní Jitkou Bráblíkovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
panem Stanislavem Mikulkou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
MUDr. Martinem Plevkou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Ing. 
Petrem Taftem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ (nájemce), týkající se 
pronájmu části pozemku p. č. 1455 o výměře 205 m2 v k. ú. Uherské Hradiště; spočívajícího 
v částečné změně nájemce, a to z pana Stanislava Mikulky na paní Marii Mikulkovou░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , z pana Petra Bráblíka na pana Vladimíra 
Petřeka░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a z paní Jitky Bráblíkové na paní 
Ludmilu Petřekovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a s podmínkou, že 
pokud nájemce nevybuduje 6 parkovacích stání pro osobní automobily do 31.07.2014, je toto 
důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany pronajímatele 
 
 



II. ud ěluje 
1. souhlas s  podnájmem nebytových prostor o celkové výměře 49,70 m2 ve III. NP budovy č. 
p. 436, ulice Růžová, Uherské Hradiště, Okresnímu fotbalovému svazu Uherské Hradiště, 
Růžová 436, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 228 80 283, pro pana Ladislava Soviše░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
III. neud ěluje 
1. souhlas s podnájmem nebytového prostoru č. 1.44 v I. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, Mgr. Kateřině Sátorové, Štěpnická 1042, 686 06 Uherské 
Hradiště, IČ 013 87 146, pro společnost CLASIC TRADE spol. s r. o., Sadová 554/38a, 746 
01 Opava, IČ 428 64 143 
2. souhlas s umístěním sídla společnosti CLASIC TRADE spol. s r. o., Sadová 554/38a, 746 
01 Opava, IČ 428 64 143, na adresu Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště 
IV. bere na vědomí 

1. ukončení Smlouvy o nájmu části nemovitosti uzavřené dne 01.11.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní 
Zuzanou Fábry, Štěpnická 1048, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 724 19 008, týkající se 
pronájmu plochy o výměře 6 m2 na fasádě budovy č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské 
Hradiště; výpovědí ke dni 31.01.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1304/83/RM/2013/1 Vyhodnocení záměrů II.  
I. schvaluje 
1. změnu usnesení RM č. 1284/81/RM/2013 ze dne 19.11.2013 v odst. I. v bodě 9., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

pronájem pozemků p. č. 1843/26 o celkové výměře 255 m2 a p. č. 1843/27 o celkové výměře 
48 m2, oba v k. ú. Mařatice od České republiky - Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 013 12 774; dle přiloženého návrhu nájemní smlouvy 
v důvodové zprávě 

nové znění: 

RM schvaluje 

pronájem pozemků p. č. 1843/26 o celkové výměře 255 m2 a p. č. 1843/27 o celkové výměře 
48 m2, oba v k. ú. Mařatice od České republiky - Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 013 12 774; dle přiloženého aktuálního návrhu nájemní 
smlouvy v důvodové zprávě 

2. výpůjčku části pozemku p. č. 436/62 o výměře 20 m2 v k. ú. Mařatice, Mgr. Michalu 
Šafářovi░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; na dobu určitou do doby nabytí právní moci 
kolaudačního rozhodnutí na rekonstrukci rodinného domu č. p. 618, Uherské Hradiště, nejdéle 
však do 31.12.2014; za účelem zřízení přístupu pro plánovanou rekonstrukci RD č. p. 618, 



Uherské Hradiště 
3. pronájem 1 kusu mikrotrubičky metropolitní komunikační sítě Uherské Hradiště v celkové 
délce 1 450 bm, vedené v trase mezi zemní šachtou na ulici Velehradská, Uherské Hradiště a 
zemní šachtou na ulici Hradební, Uherské Hradiště, společnosti T-Mobile Czech Republic a. 
s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČ 649 49 681; s výší nájmu 36 Kč/bm/rok + aktuální 
sazba DPH a zřizovacím poplatkem ve výši 61.000 Kč + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 
60 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu, po uplynutí sjednané lhůty se nájem 
automaticky změní na dobu neurčitou s devítiměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zajištění 
veřejné komunikační sítě a k poskytování služeb elektronických komunikací třetím osobám a 
s podmínkou, že nájemce je oprávněn předmět nájmu poskytnout do podnájmu kterékoliv 
společnosti ze strany DTAG se sídlem v České republice 
4. pronájem nebytových prostor č. 3.14 o výměře 23,35 m2 a č. 3.15 o výměře 13,73 m2, oba 
ve III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, České republice - 
Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, IČ 000 06 572; s výší nájmu 
3.000 Kč/měsíc včetně DPH a paušální úhradou služeb ve výši 3.000 Kč/měsíc včetně DPH; 
na dobu určitou ode dne uzavření nájemní smlouvy do zániku mandátu poslance Ing. 
Antonína Sedi; za účelem zřízení kanceláře pro poslance PS PČR Ing. Antonína Seďu 
5. uzavření Dohody o úhradách služeb spojených s užíváním nebytových prostor v budově č. 
p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (dle Smlouvy o výpůjčce č. 2008/560/SMM, ve znění 
Dodaků č. 1 - č. 6), mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (poskytovatel) a Sportovišti města Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 712 34 187 (uživatel), týkající se 
úhrady služeb spojených s předmětem užívání na základě přefakturačního dokladu, k němuž 
bude doložena faktura od přímého dodavatele uvedených médií 
6. uzavření Dohody o úhradách služeb spojených s užíváním nebytových prostor v budově č. 
p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (dle Nájemní smlouvy č. 2012/0544/SMM), mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(poskytovatel) a společností Zimní stadion UH, s. r. o., Strašnická 3165/1b, 102 00 Praha - 
Záběhlice, IČ 293 04 113 (uživatel), týkající se úhrady služeb spojených s předmětem užívání 
na základě přefakturačního dokladu, k němuž bude doložena faktura od přímého dodavatele 
uvedených médií 
7. uzavření Dohody o úhradách služeb spojených s užíváním nebytových prostor v budově č. 
p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (dle Nájemní smlouvy č. 2008/870/SMM, ve znění 
Dodaku č. 1), mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (poskytovatel) a společností SYNOT TIP, a. s., Jaktáře 1475, 686 
01 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ 263 01 091 (uživatel), týkající se úhrady služeb spojených 
s předmětem užívání na základě přefakturačního dokladu, k němuž bude doložena faktura od 
přímého dodavatele uvedených médií 
8. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Ludmilou Jurčíkovou░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; dle přiloženého návrhu smlouvy o právu provést stavbu 
v důvodové zprávě 
9. vrácení nájemného ve výši 5.995 Kč za dobu rekonstrukce - neužívání nebytového prostoru 
č. 1.17 o výměře 41,83 m2 po dobu měsíců října a listopadu 2013 a nájemného ve výši 1.502 
Kč za prosinec 2013 z důvodu zúžení předmětu pronájmu (výměry nebytového prostoru č. 
1.17) o 20,96 m2, a to na základě Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 
01.04.2013 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností ENFIN CZ a. s., Masarykovo náměstí 162, 688 01 
Uherský Brod, IČ 255 16 264, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 
743,91 m2 v budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště 



10. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.04.2013 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností ENFIN CZ a. s., Masarykovo náměstí 162, 688 01 Uherský Brod, IČ 255 
16 264, týkající se pronájmu nebytových prostor o celkové výměře 743,91 m2 v budově č. p. 
33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště; spočívajícího ve zúžení výměry nebytového prostoru 
č. 1.17 o 20,96 m2 na stávajících 20,87 m2 v I. NP budovy č. p. 33, ulice Protzkarova, 
Uherské Hradiště 

11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění přeložky VN zemním kabelem 
v délce cca 60 bm a nového kabelového vedení NN v délce cca 60 bm do-na části pozemku p. 
č. 3002/87 v k. ú. Mařatice, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH, s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1304/83/RM/2013/2 Vyhodnocení záměrů II.  
I. neschvaluje 

1. výpůjčku části pozemku p. č. 1059/60 o výměře 27 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
Pavlu a Boženě Mošťkovým░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; na dobu určitou 
do doby nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí na výstavbu 2 parkovacích míst, nejdéle 
však do 31.12.2014; za účelem vybudování 2 parkovacích míst pro parkování osobního 
vozidla s tím, že po ukončení výpůjčky budou parkovací místa bezplatně převedena do 
majetku a správy města Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1305/83/RM/2013 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 705/3 o výměře cca 6,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Obslužná a správní infrastruktura Parku Rochus 
o objekty expozice muzea v přírodě Rochus"na částech pozemků p. č. 1762/3, p. č. 1762/4, p. 
č. 1762/5, p. č. 1762/6, p. č. 1762/10, p. č. 1762/11, p. č. 1809/1, p. č. 1809/3, p. č. 1809/4, p. 
č. 1809/9, p. č. 1809/11, p. č. 2046/2, vše v k. ú. Mařatice 
3. pronájem nebytového prostoru č. 3.27 o výměře 10,26 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/158, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště 
4. pronájem části stožáru umístěného na budově č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské 
Hradiště 
5. pronájem části pozemku p. č. 1059/60 o výměře cca 27 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
II. neschvaluje ke zveřejnění 

1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemní kabelové přípojky NN 
v celkové délce cca 143 bm do-na částech pozemků p. č. 715/1 a p. č. 6080/20, oba v k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o., 



F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1306/83/RM/2013 Záměry města II.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování vodovodního  potrubí DN 80 mm v celkové délce cca 143,00 bm do-na 
částech pozemků p. č. 3002/85 v délce cca 83,80 bm, p. č. 2058/2 v délce cca 59,20 bm, oba 
v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného Sandomir 
Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 014 75 339 
2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování kanalizačního potrubí DN 300 mm v celkové délce cca 152,10 bm do-
na částech pozemků p. č. 3002/85 v délce cca 96,50 bm, p. č. 2058/2 v délce cca 55,60 bm, 
včetně 4 ks šachet - na pozemku p. č. 3002/85 tři šachty o celkové výměře 3,00 m2, na 
pozemku p. č. 2058/2 jedna šachta o výměře 1,00 m2, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva 
vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
kanalizačního potrubí, pro oprávněného Sandomir Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 
Praha 4, IČ 014 75 339 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - umístění STL potrubí v délce cca 5,50 bm do-
na části pozemku p. č. 3002/85 v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na část 
pozemku za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby plynovodního potrubí, 
pro oprávněného Sandomir Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 014 75 339 

4. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 380 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1307/83/RM/2013/1 Nakládání s bytovým fondem města  
I. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 52,52 m2 umístěný ve II. 
NP domu č.p. 879, Tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, na dobu neurčitou, bez 
složení kauce, s výší nájemného 50,- Kč/m2/měsíc s pí Hanou Kročilovou, trvale bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s tím, že stávající byt č. 1,  
v domě č.p. 263, Tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, vrátí městu Uherské Hradiště. 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 3+1, výměře 59,69 m2 umístěný ve IV. 
NP domu č.p. 880, Tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, na dobu určitou 2 let, bez 
složení kauce, s výší nájemného 50,- Kč/m2/měsíc s pí Markétou Hubíkovou, trvale bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , s tím, že stávající byt č. 3,  
v domě č.p. 263, Tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, vrátí městu Uherské Hradiště. 
3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 1+kk, výměře 37,60 m2, umístěný ve II. 
NP domu č.p. 60, ul. Leoše Janáčka, Uherské Hradiště,  se Štěpánkou Baborákovou, trvale 
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bez složení kauce, výše 
nájemného 50,- Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 1 roku. 
4. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 48,9 m2, umístěný ve II. NP 
domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště,  s Leonou Zajíčkovou, trvale bytem   
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bez složení kauce, 
výše nájemného 50,- Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 1 roku. 



5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 51,29 m2, umístěný ve II. 
NP domu č.p. 520, ul. Louky, Uherské Hradiště,  s Lenkou Hnátkovou, trvale bytem ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bez složení kauce, výše nájemného 50,- 
Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 2 let. 
II. ruší 

1. Opatření č. 1/2000 "Úplné znění Opatření Městské rady v Uherském Hradišti k nakládání 
s bytovým fondem v majetku města Uherské Hradiště, ze dne 11. ledna 2000, se změnami a 
doplňky schválenými Městskou radou dne 29. února 2000" , úplné znění ke dni 1. 1. 2010. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1307/83/RM/2013/2 Nakládání s bytovým fondem města  
I. neschvaluje 

1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 49,20 m2, umístěný ve II. 
NP domu č.p. 397, Moravní náměstí, Uherské Hradiště,  s Radkem Snopkem, trvale bytem  
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bez složení kauce, výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 1 roku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1308/83/RM/2013 Ceník reklam a výlepových ploch ve městě Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. Ceník reklam a výlepových ploch ve městě Uherské Hradiště, a to ve znění: 

a) OZNAČENÍ PROVOZOVEN - NEZPOPLATŇOVAT, stavební úřad respektuje výklad 
označení dle živnostenského zákona, vyjádření památkové péče 

b) REKLAMY - odvíjí se především od velikosti reklamní plochy 

- 1.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH za umístění reklamní tabule pro žadatele, který má 
provozovnu v budově, na které by měla být reklamní tabule umístěna 

- 5.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH pro ostatní žadatele 

c) VÝLEPOVÉ PLOCHY pro komerční účely - 2.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH 

d) VÝVĚSKY, SKŘÍŇKY pro místní komise - NEZPOPLATŃOVAT = VÝPŮJČKA 

e) VÝVĚSKY, SKŘÍŇKY pro nevýdělečné organizace - 1.000 Kč/m2/rok + aktuální sazba 
DPH 

f) VÝLEPOVÉ PLOCHY, VITRÍNY a jiné REKLAMNÍ ZAŘÍZENÍ pro příspěvkové 
organizace města a Zlínského kraje - NEZPOPLATŇOVAT = VÝPŮJČKA 

 



 

II. ruší 
1. bod j) Zápisu ze 3. schůze Městské rady v Uherském Hradišti konané dne 10. ledna 1995, a 
to ve znění: 

Městská rada vyhovuje 

žádosti p. Stloukala o zproštění poplatku za zábor veřejného prostranství 

III. ukládá 
1. ředitele příspěvkových organizací  
1.1. ředitelům příspěvkových organizací dodržování schváleného Ceníku reklam a 
výlepových ploch ve městě Uherské Hradiště 

Termín: 31.12.2023 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1309/83/RM/2013 Výsledek veřejné zakázky na nákup zemního plynu  
I. bere na vědomí 

1. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 
platném znění, na nákup zemního plynu v režimu sdružených služeb dodávek zemního plynu 
na Českomoravské komoditní burze Kladno vysoutěžených pro období 01.01.2014 - 
31.12.2014, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  RWE Energie, a.s., Klišská 
940, 401 17 Ústí nad Labem, DIČ CZ499 03 209, IČ 499 03 209; předpokládaný objem 
nákupu zemního plynu činil 2 707 MWh, vysoutěžena byla cena 749,- Kč/MWh  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1310/83/RM/2013 Rozpočtové opatření města č. 10/2013  
I. schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 10/2013 dle důvodové zprávy. Příjmy ani výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2013 se nezmění. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2013, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města 

1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 10/2013, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1311/83/RM/2013 Ekonomické záležitosti zřizovatele právnických osob  
I. schvaluje 
1. rozpočty příspěvkových organizací na rok 2014, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
2. ředitelům příspěvkových organizací (mimo oblast školství a vzdělávání) ponechání 



osobních příplatků a příplatků za vedení beze změn 
3. kritéria hodnocení ředitelů příspěvkových organizací (mimo oblast školství a vzdělávání) 
pro stanovení roční odměny 2014, dle přílohy č. 2 důvodové zprávy 
4. odpisové plány příspěvkových organizací pro rok 2014, dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 
5. změnu odpisového plánu pro rok 2013 příspěvkové organizaci Základní škola UNESCO, 
Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, a příspěvkové organizaci Základní škola T. G. 
Masaryka, Uherské Hradiště, 1. máje 55, dle přílohy č. 4 důvodové zprávy 
6. společnosti EDUHA, s.r.o., změnu rozpočtu na rok 2013, takto: 

Výnosy           Kč 14 062,91 tis. 

Náklady           Kč 15 013,58 tis. 

Hospodářský výsledek Kč - 950,67 tis. 

  

7. společnostu EDUHA, s.r.o., plán hospodaření na rok 2014, takto: 

Výnosy                Kč 13 606,14 tis. 

Náklady                Kč 15 122,85 tis. 

Hospodářský výsledek  Kč - 1 513,71 tis. 

II. bere na vědomí 
1. informaci o použití prostředků investičního fondu příspěvkové organizace Aquapark 
Uherské Hradiště, Sportovní 1214, dle přílohy č. 9 důvodové zprávy 
2. výhled hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., do roku 2019, dle přílohy č. 8 důvodové 
zprávy 
3. informace o schválení rozpočtu obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ na rok 2014 
4. informaci o schválení rozpočtu obecně prospěšné společnosti Park Rochus na rok 2014 
III. ukládá 
1. řediteli ZŠ Za Alejí  
1.1. odvod investičních zdrojů ve výši Kč 355 400,-- do rozpočtu města Uherské Hradiště 

Termín: 31.12.2013 
2. řediteli příspěvkové organizace Městska kina  
2.1. odvod investičních zdrojů ve výši Kč 391 600,-- do rozpočtu města Uherské Hradiště 

Termín: 31.12.2013 
3. Ředitelům příspěvkových organizací  
3.1. předkládat čtvrtletní přehledy pohledávek po datu splatnosti právnímu odboru městského 
úřadu, a to nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. 

Termín: 31.12.2014 
IV. souhlasí 

S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Základní škola UNESCO, 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace,  Základní škola T. G. 
Masaryka, příspěvková organizace,  1.máje 55, Uherské Hradiště,  Dům dětí a mládeže, 
Uherské Hradiště, Purkyňova 949, Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
nám. Míru 951, Uherské Hradiště, Knihovna B. B. Buchlovana, příspěvková organizace, 



Velehradská třída 714, Uherské Hradiště, Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 
příspěvková organizace, Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, Mateřská škola, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, 
příspěvková organizace, v celkové hodnotě 166 453,-- Kč dle přílohy  k důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1312/83/RM/2013 Zápis do kroniky města za rok 2011  
I . bere na vědomí 

zápis do kroniky města za rok 2011. 

I I. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a paní Hanou Rathúskou, bytem nám. 
, jejímž předmětem bude zpracování zápisu do kroniky 

města za rok 2012 za úplatu ve výši 30.000,- Kč dle přiloženého návrhu. 

I II. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a panem Bedřichem Autratou, bytem 
, jejímž předmětem bude zpracování 

písemného záznamu o dění v místní části Míkovice za rok 2012 za úplatu ve výši 5.000,- Kč 
dle přiloženého návrhu. 

IV. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště a paní Mgr. Jarmilou Hrobařovou, 
bytem , jejímž předmětem bude zpracování písemného 
záznamu o dění v místní části Vésky za rok 2012 za úplatu ve výši 5.000,- Kč dle přiloženého 
návrhu. 

V. ukládá 
1. Ing. Josefu Hříbkovi  
1.1. zajistit konečnou redakci, přepis a svázání kroniky města za rok 2011 

Termín: 30.4.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1313/83/RM/2013 Zpráva o plánované účasti města na veletrzích cestovního ruchu  
I . souhlasí 

s účastí města Uherské Hradiště na tuzemských a zahraničních veletrzích cestovního ruchu v 
roce 2014 dle předložené zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1314/83/RM/2013 Letní filmová škola 2013 - vyhodnocení  
I. bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení Letní filmové školy 2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1315/83/RM/2013 Úhrada za tzv. dojíždějící žáky městu Staré Město v roce 2013  
I. schvaluje 

úhradu za dojíždějící žáky městu Staré Město za období 7-12/2012 v částce maximálně Kč 
1 750,-/žák/pololetí za předpokladu, že se město Staré Město zaváže zaplatit minimálně 
stejnou částku městu Uherské Hradiště za své dojíždějící žáky, případně takovou částku 
zaplatí Uherskému Hradišti jako první. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1316/83/RM/2013 Informativní zpráva o vedeném pracovněprávním soudním sporu na Domě 
dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o.  
I. bere na vědomí 

informativní zprávu o pracovněprávním soudním sporu vedeném na Domě dětí a mládeže, 
Uherské Hradiště, Purkyňova 494, p.o. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1317/83/RM/2013 Darovací smlouva - příspěvek města Kunovice  
I. schvaluje 

uzavření darovací smlouvy  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a městem Kunovice, IČO 
00567892, DIČ CZ00567892, náměstí Svobody 361, Kunovice, PSČ 686 04, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je přijetí daru od města Kunovice na rekonstrukci cyklostezky 
v Kunovském lese - II. etapa ve výši 500.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1318/83/RM/2013 Smlouva darovací  
I. schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 a 
Římskokatolickou farností Uherské Hradiště, IČ: 462 57 918, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 36, PSČ 686 01, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního daru ve výši 18.000 Kč na zakoupení parkovací 
karty na rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

1319/83/RM/2013 Dodatek č. 9 ke smlouvě č. 41082/01  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 9  ke smlouvě č. 41082/01 o odvozu a zneškodnění odpadu uzavřené dne 
19.03.2001 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a společností Marius Pedersen a.s., se 
sídlem Průběžná 1940/3, Hradec Králové, IČ 42194920, provozovna Otrokovice, a to dle 
přílohy. 
 
Předmětem dodatku je navýšení ceny za svoz kontejnerů a zneškodnění odpadu. Cena plnění 
za pronájem kontejnerů činí 5 200,00 Kč bez DPH za jeden kontejner ročně, cena plnění za 
svoz odpadů 2x týdně činí 45 960,00 Kč bez DPH ročně, cena plnění za svoz odpadů 1x za 14 
dní činí 7 104,00 Kč bez DPH ročně a cena plnění za uložení odpadů činí  1 099,00 Kč bez 
DPH za 1 t odpadu. 

  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1320/83/RM/2013 Dodatek č. 3 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města 
Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města Uherské 
Hradiště uzavřené dne 10.05.2012 mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Sdružením 
Marius Pedersen Group zastoupeným pověřeným účastníkem sdružení společností Odpady-
Třídění-Recyklace a.s., IČ 63483980, DIČ CZ63483980, se sídlem Uherské Hradiště, 
Průmyslová 1153, PSČ 68601, a to dle přílohy. 
 
Předmětem dodatku č. 3 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu v aglomeraci města 
Uherské Hradiště je  v Příloze číslo 1  navýšení počtu nádob na vybrané druhy odpadů, v 
příloze číslo 2 aktualizace dat sběru nebezpečných odpadů a v Příloze číslo 3 navýšení 
některých cen za pronájem nádob, sběr a přepravu kontejnerů, provoz sběrného dvora, 
odstranění (využití) včetně přepravy odpadů a nájmu shromažďovacích  prostředků 
velkoobjemovými kontejnery, popř. jinou technikou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1321/83/RM/2013 Trojdohoda přísavník- péče o výsadbu  
I. schvaluje 

uzavření dohody o péči o přísavník rostoucí podél protipovodňové stěny postavené u 
komunikace vedoucí od restaurace Masáro k ČOV Štěpnice mezi městem Uherské Hradiště, 
sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ: 002 91 471, Povodím Moravy, 
s.p., sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ: 708 90 013 a Slováckými vodárnami a 



kanalizacemi, a.s., sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 494 
53 866, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1322/83/RM/2013 Výzkum veřejného mínění - sociologický výzkum, Uherské Hradiště  
I. bere na vědomí 

závěrečnou zprávu "Výzkum veřejného mínění - sociologický výzkum, Uherské Hradiště". 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1323/83/RM/2013 Jmenování členů komise - Cena Vladimíra Boučka za zachování a rozvoj 
lidové umělecké výroby  
I. jmenuje 
1. paní Mgr. Martu Kondrovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ členkou komise 
pro kvalifikované posuzování návrhů na udělení Ceny Vladimíra Boučka za zachování a 
rozvoj lidové umělecké výroby. 

2. paní Mgr. Gabrielu Směřičkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ členkou komise pro kvalifikované posuzování návrhů na udělení Ceny Vladimíra 
Boučka za zachování a rozvoj lidové umělecké výroby. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1324/83/RM/2013 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště  
I. vydává 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště účinná od 
1. ledna 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1325/83/RM/2013 Povolení úhrady nedoplatku ve splátkách  
I. schvaluje 

uzavření dohody o způsobu úhrady dluhu mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 70 a panem 
Milanem Křenem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a to dle 
přílohy. 

Předmětem dohody je uznání dluhu a úhrada dluhu včetně úroků z prodlení ve splátkách. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1326/83/RM/2013 Stanovení počtu zaměstnanců  
I. stanovuje 

ke dni 13.12.2013 celkový počet zaměstnanců města Uherské Hradiště zařazených do 
městského úřadu na 234. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1327/83/RM/2013 Prezentace analýzy "Profil města Uherské Hradiště"  
I. bere na vědomí 

prezentaci analýzy "Profil města Uherské Hradiště" vytvořené v rámci benchmarkingové 
iniciativy BI 2005. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1328/83/RM/2013 Podlimitní veřejná zakázka OIN: PŘEVEDENÍ ODPADNÍCH VOD Z 
MĚSTSKÉ ČÁSTI VÉSKY A MÍKOVICE NA ČOV UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
I. ruší 

zadávací řízení na stavební práce "PŘEVEDENÍ OV Z MČ VÉSKY A MÍKOVICE NA ČOV 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedené podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, otevřené podlimitní řízení, jelikož se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1329/83/RM/2013 Zrušení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu - KST  
I. ruší 

výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dodávka kancelářských potřeb", 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské 
Hradiště, čl. II., odst. 2), finanční limit 4 a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1330/83/RM/2013 Pořízení věcných darů  
I. schvaluje 

pořízení věcných darů v hodnotě do 19 tis. Kč na XXIII. ples města, který se bude konat 11. 
ledna 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1331/83/RM/2013 Dodatek dohody o partnerství  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č.1 Dohody o partnerství v rámci projektu Central MeetBike mezi hlavním 
partnerem - Centrem dopravního výzkumu, v.v.i., (sídlem Líšeňská 33a, Brno, IČ 449 94 575) 
a městem Uherské Hradiště jako jedním z partnerů projektu, jehož hlavním obsahem je změna 
polského partnera a nový harmonogram projektu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1332/83/RM/2013 Pravidla pro přípravu a způsob zpracování materiálů pro RM a ZM  
I. vydává 

Pravidla pro přípravu a způsob zpracovnání materiálů pro schůze Rady města a jednání 
Zastupitelstva města Uherské Hradiště s účinností od 1. 1. 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1333/83/RM/2013 Změny v komisích rady města  
I. odvolává 

pana Mgr. Ing. Miroslava K. Pijáčka, bytem Nová 183, Uherské Hradiště, nominovaného 
volební stranou TOP09 a KRUH, z funkce člena komise pro dopravu a z funkce člena místní 
komise Vésky. 

II. jmenuje 

pana Ing. Ivana Lepku, bytem Dukelských hrdinů 515, Uherské Hradiště, nominovaného 
volební stranou TOP09 a KRUH, do funkce člena komise pro dopravu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1334/83/RM/2013 Program prevence kriminality na rok 2014  
I. schvaluje 

Program prevence kriminality na rok 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 




